Credan, Boawcio MAI(0)CTHIO KOO IOICKHH, BeTHKHiH KH(T)3b THTOGCKHIL|

Cyom 3eMcKoMy T neplerysckomy [puropio M: ci

Bvtn sianes | ool Tinatics BNORcItasho TOM, Ytk Hek 0iF | BYRYHEL B 0Nt na)a Tpoi:
Koro, rerwana | nonsHoro Bermukoro Ka(s)sscrsa Jarosckoro n(a)ua || /116 ade.] Kpumroda Pamu-
BHa €T MoCTpenein 00 | Mocksb! Ha BhiTeute 1010 hckoBoMs. C KO|[TOPOro fieii HOCTpeeHE!
BeuHe O OXPO|MEHELi 1 YTOMbHbIi GyJIeTs H IPOCHITS | HAC O BCHOMOKeHbE W 110PATOBaHbE YBos|eT-
Ba CBOETO.

Hno mbt r(o)e(no)a(a)pb emy [0 HKbI{BOTA €ro Ha KOX/bI# TOAb Ha BHIXOBaHLE, | M0 ABAIBUATE
307IOTHIXb TIOACKHXT | HA3HAUBLIM, Thi 61 O TOM BETAIOULL, | TOMY BhiGH MeHoBaHoMy Tomaly

TEIE (E)N(5)3H 3 JOXO/IOB MEPECTY|HBCKUXb H 3b AKHXb KOMBBEK JIOXOJI08 | 210 CKap-

6y HAWOrO HANEXAYEIXD 33 POK | TeMIePENTHH THCEUA MATHCOTH OC|MBICCHTS YETREPTHI H MO~
TOMB | POKb OTB POKY, &K /10 KEIBOTA CBOE2(0) | B KOK/TbIH TOIb 10 3070THIXb MOALCKHX | ABAMHIA-
TH /12Ba} KOHEHHO.

Iucans | y Bubrn | neta Boxsero napoxerss | 1584, m(e)c(n)ua anpens, 7 . & |

Iodnuc pyk r(o)c(uo)n@pcxoe. H |

2 lepusanauamxoea G610 uanicana IOTOMY, e NOMbi NEplbE CKAGD Gbt) IAKP3CIEHS.
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TOKCT CNIPAY

95. 1584.04.07

Tpwsineii kap. non. i ax.1. Cmodhana Bamopris ua payasis. dom y wectyes Kosencri,
sii na cuepyi C Apusuxi, , 0wiO} nagodne npasa KadyKa
oa wnxemmaza Sina Hewcmbina.

|I/17] Privilegium super domum ligneam in civitate Caunensi,
nobili Toanni Niemstyn | Sienicky post mortem olim Stanislai
Otrmiaszko, civis Caunensis, iure caduco devolutam)

Stephanus, Dei gratia rex Poloniae, etc.|

Significamus tenore praesentium, quibus expedit | universis et singulis, tam praesentibus quam
futuris, | harum notitiam habituris. Quod cum devoluta esset | ad nos et dispensationem nostram re-
giam iure | caduco post mortem olim Stanislai Ormiaszko, | civis Caunensis, domus lignea, in eadem
civitate | Caunensi in acie inter acdes Mathiac Posuszys de | una et Joannis Szymkowicz ex altera par-
tibus | in longa platea sitta, cum omnibus et singulis ad eam | pertinentibus, nobili Joanni Niemsthyn
Sieniczki, | servitori nostro, de nobis et republica cum aliis contra Mojschum magnum ducem expedi-
tionibus, tum praecipue | in expugnatione arcis Wielkieluki, optime merito, | ubi is ipse nobilis Joannes
Niemstyn Sienicky, contem|pto praesentis vitac periculo, incendere arcem ipsam Wielilkolucensem non
dubitavit, dandam et domndam duxiimus damu:qus et d()ndmus perpetue hisce prae<annbus | per eum
a quibusvis personis status et
dam, adeundam | et consequendam nec non tenendam, habendam, vendendam, donandam, | alienan-
dam || /117 ade.J' alienandam ac in usus suos suorumque successorum bene | placitos convertendam
perpetue et in aevum. Quod | omnibus et singulis, quorum interest, praesertim vero | magistratui civi-
li Caunensi, notum esse volumus | et mandamus, ut eidem servitori nostro | nobili Joanni Niemsthyn
Sienicky cam domum | cum omnibus, ad cam pertinentiis retentisque ex | ca domo censibus, sine qua-
vis mora, integre | et bona fide tradant in aliorumque bonorum mobiflium et immobilium, si quac
forte suppressa vl | occultata sunt assecutione eundem tenore, stuldio et opera sua iuvent ipsique de
illegitimis | ciusdem domus suarumque pertinentium possessoribus | sine quavis dilatione debitam
iustitiam ministrent, pro gratia [ nostra secus non facturi. In cuius | rei fidem et evidentius testimonium |
praesentes manu nostra subscripsimus | et sigillo Magni Ducatus Lithuaniae | consignari mandavimus.